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Spieltag

Sp-Nr.
008
014
024
028
040

042
056
064
072
078
088
092
104
106
120
128
134
144
148
160
162
176
184
192
198
208
212
224
226
240

Datum
01.08.2021 13:00
08.08.2021 13:00
15.08.2021 13:00
19.08.2021 18:30
22.08.2021 13:00

27.08.2021 18:30
05.09.2021

17.09.2021 17:45
12.09.2021 13:00
19.09.2021 13:00
26.09.2021 13:00
03.10.2021

10.10.2021 13:00
17.10.2021 13:00
24.10.2021 13:00
31.10.2021 12:00
25.03.2022 18:30
14.11.2021 12:00
31.03.2022 18:15
28.04.2022

20.03.2022 12:00
27.03.2022

03.04.2022 13:00
10.04.2022 13:00
16.04.2022 13:00
24.04.2022 15:00
29.04.2022

08.05.2022 13:00
15.05.2022 13:00
21.05.2022 15:00

Anstol3

Spielpaarung

SV Hut-Coburg Il

Sportfreunde Unterpreppach Il zg.
SV Hut-Coburg Il

SG | SP.VG. Eicha II/SV Tambach Il -

SV Hut-Coburg Il

1. FC Oberwohlisbach IlI
SV Hut-Coburg Il
FC Bad Rodach 2
SV Hut-Coburg Il
DJK/FC Sef3lach 2
SV Hut-Coburg Il
SPIELFREI

SV Hut-Coburg Il
TSV GleuZen Il
SV Hut-Coburg Il
SpVgg Dietersdorf
SV Hut-Coburg Il
TSV Rossach 2
SV Hut-Coburg Il
SPIELFREI

SV Hut-Coburg Il
SPIELFREI

SV Hut-Coburg Il
SV Heubach 2

SV Hut-Coburg Il
FC Frickendorf
SV Hut-Coburg Il

SG | Hafenpreppach II/SVM Untermerzbach Il -

SV Hut-Coburg Il
SV Heilgersdorf Il

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Mannschaftsspielplan: SV Hut-Coburg
Meisterschaften | Herren | B Klasse

| Kreis Coburg/Kronach/Lichtenf.
Liganummer: 310130
Saison: 21/22

- SpVgg Dietersdorf I
- SV Hut-Coburg Il

- TSV Rossach 2

SV Hut-Coburg Il

Stand: Freitag, 29. Marz 2024
Ergeb.
1:2
14:2
2:5
2:1

- SG | TSG Niederfullbach 1ll/SC Stoppach Haarth2:5

1l zg.

- SV Hut-Coburg Il
- SPIELFREI

- SV Hut-Coburg Il
- SV Heubach 2

- SV Hut-Coburg Il
- FC Frickendorf

- SV Hut-Coburg Il

- SG | Hafenpreppach [I/SVM Untermerzbach Il 4:2

3:3

4:2
2:1
5:1
0:2U

- SV Hut-Coburg Il 0:9
- SV Heilgersdorf I 2:4
- SV Hut-Coburg Il 2:1
- (Sportfreunde Unterpreppach Il zg.) n.an.
- SV Hut-Coburg Il 34
- SG I SP.VG. Eicha Il/SV Tambach Il 31
- SV Hut-Coburg Il
- 1. FC Oberwohlisbach 11l 3:2
- SV Hut-Coburg Il
- FC Bad Rodach 2 0:9
- SV Hut-Coburg Il 5:0
- DJK/FC SeRlach 2 0:2U
- SV Hut-Coburg Il 8:0
- SPIELFREI
SV Hut-Coburg Il 5:2
- TSV GleuRen i 6:2
- SV Hut-Coburg Il 4:2
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